[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕПОДПОЛЬНЕНСКОГО                          СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

     16 декабря 2013                               № 78                        х.Верхнеподпольный
Об условиях приватизации  движимого имущества
         В соответствии с Федеральным Законом РФ  от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Собрания депутатов Верхнеподпольненского сельского поселения  от                         10 декабря 2013 г.  № 51 «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Верхнеподпольненского сельского поселения  от 22 марта 2013 года  № 24 «Об утверждении    Прогнозного    плана    приватизации муниципального имущества  Верхнеподпольненского  сельского поселения на 2013год»
1. Приватизировать путем продажи на аукционе движимое имущество - транспортные средства:
- ВАЗ 21074, VIN XTA210740Y1324631, двигатель № 6161455, кузов № 1324631;               - ШЕВРАЛЕ НИВА VIN X9L21230070166769, двигатель № 0178107, кузов                    № 0166769;
2. Установить   начальную   цену   на  объекты   движимого  имущества,

указанного в данном распоряжении, определенную на основании отчета независимого оценщика, составленного в соответствии с законодательством Российской Федерации об оценочной деятельности:
- ВАЗ 21074 VIN XТА210740Y1324631, двигатель № 6161455, кузов  № 1324631 в размере 14 714,42 (Четырнадцать тысяч семьсот четырнадцать рублей сорок две копейки);
- ШЕВРАЛЕ НИВА VIN X9L21230070166769, двигатель № 0178107, кузов                   № 0166769 в размере 163 382,82 (Сто шестьдесят три тысячи триста восемьдесят два рубля восемьдесят две копейки) рублей (с учетом НДС).
         3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.
Глава Верхнеподпольненского

сельского поселения                                                                Т.Н.Терских